
UCHWAŁA NR VII/54/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dywity z przeznaczeniem na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku nieruchomym w Bukwałdzie, 

gmina Dywity.

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały  nr VI/32/11 Rady Gminy Dywity z dnia 29 marca 2011 r.
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Dywity na rok 2019 udziela się dotacji:

1) Rzymskokatolickiej Parafii Świętej Katarzyny w Brąswałdzie, gmina Dywity na prace związane 
z remontem muru oporowego przy kaplicy filialnej pw. Św. Józefa w Bukwałdzie. Kaplica filialna pw. Św. 
Józefa w Bukwałdzie wpisana jest do rejestru zabytków województwa warmińsko – mazurskiego pod  nr 
A- 3550.

2) Dotacja  zostaje udzielona w  wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy zł).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 95098CDA-D7D9-4092-A0EB-64F6BE27BF8D. Podpisany Strona 1




